за изменение на КККР за поземлени имоти с идентификатори
68134.4355.151, 68134.4355.154, 68134.4355.2243, 68134.4355.2244, 68134.4355.2334,
68134.4355.2808, 68134.4355.2844, 68134.4355.3223, 68134.4355.3224, издадена от АГКК.
Пазарната стойност на имота възлиза на 269 468 (двеста шестдесет и девет хиляди

четиристотин шестдесет и осем) лева без ДДС;

- ПИ с проектен идентификатор 68134.4355.3306, (Реална част ПИ с идентификатор
68134.4355.151), с площ 1 232 кв. м., попадащ в нов УПИ VІІІ-151,2244,2808,3223,3224 с площ 3 319
кв. м, находящ се в кв. 8, м. „СПЗ-Модерно предградие-Обеля“, район „Люлин“, гр.

[...]

за изменение на КККР за поземлени имоти с идентификатори 68134.4355.151,
68134.4355.154, 68134.4355.2243, 68134.4355.2244, 68134.4355.2334, 68134.4355.2808,
68134.4355.2844, 68134.4355.3223, 68134.4355.3224, издадена от АГКК. Пазарната стойност
на имота възлиза на 485 408 (четиристотин осемдесет и пет хиляди четиристотин и осем)
лева без ДДС;

- ПИ с проектен идентификатор 68134.4355.3307, (Реална част ПИ с идентификатор
68134.4355.151), с площ 40 кв. м., попадащ в нов УПИ VІІІ-151,2244,2808,3223,3224 с площ 3 319 кв.
м,  находящ се в кв.  8,  м.  „СПЗ-Модерно предградие-Обеля“,  район „Люлин“,  гр.

[...]

за изменение на КККР за поземлени имоти с идентификатори
68134.4355.151, 68134.4355.154, 68134.4355.2243, 68134.4355.2244, 68134.4355.2334,
68134.4355.2808, 68134.4355.2844, 68134.4355.3223, 68134.4355.3224, издадена от АГКК.
Пазарната стойност на имота възлиза на 15 760 (петнадесет хиляди седемстотин и шестдесет)
лева без ДДС;

- ПИ с проектен идентификатор 68134.4355.3312, (Реална част ПИ с идентификатор
68134.4355.151), с площ 1 160 кв. м., попадащ в нов УПИ V-151,2844 с площ 3 126 кв. м,
находящ се в кв.  10,  м.  „СПЗ-Модерно предградие-Обеля“,  район „Люлин“,  гр.

[...]

за изменение на КККР за поземлени имоти с идентификатори
68134.4355.151, 68134.4355.154, 68134.4355.2243, 68134.4355.2244, 68134.4355.2334,
68134.4355.2808, 68134.4355.2844, 68134.4355.3223, 68134.4355.3224, издадена от АГКК..
Пазарната стойност на имота възлиза на 457 040 (четиристотин петдесет и седем хиляди и
четиридесет) лева без ДДС.

- ПИ с проектен идентификатор 68134.4355.3313, (Реална част ПИ с идентификатор
68134.4355.151), с площ 1 696 кв.м., попадащ в нов УПИ І-151,154 с площ 6 896 кв. м, находящ
се в кв. 10, м. „СПЗ-Модерно предградие-Обеля“, район „Люлин“, гр.